裝

訂

線

臺灣宜蘭地方法院檢察署　函
地址：26047宜蘭市中山路2段
261號
承辦人：陳志立
電話：03-9334561＃331
傳真：03-9322174
電子信箱
：p0101@mail.moj.gov.tw受文者：私立佛光大學

發文日期：中華民國94年11月03日

發文字號：宜檢東文字第0941000322號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：為落實反賄選之宣導，鼓勵民眾勇於檢舉賄選不法行為，

法務部特建置「反賄選斷黑金」網站

(http://search.moj.gov.tw/election/94/index.html)以廣宣傳，

惠請將上開網址與  貴機關網站互為連結，並以「反賄選

斷黑金」為超連結標題，以有效推廣，請  查照。

說明：

一、上開網站自本年11月1日正式上線，內容包括賄選18招、抓

賄絕招、檢舉獎金額度、查賄部落格及選舉法規資料庫等，為提

醒大眾反賄選之重要性，促進乾淨選風及徹底根除黑金政治，爰

請各界配合推廣，是所至盼。

二、請宜蘭縣政府教育局、宜蘭縣學生校外生活指導委員會轉知

轄內各高（中職）國中小學校共同建立連結，並鼓勵學生踴躍點

選學習。

正本：教育部宜蘭縣學生校外會、宜蘭縣政府教育局、宜蘭縣警察局、臺灣宜蘭監獄

、國立宜蘭大學、私立佛光大學、私立蘭陽技術學院、宜蘭縣頭城鎮公所、宜

蘭縣礁溪鄉公所、宜蘭縣員山鄉公所、宜蘭縣宜蘭市公所、宜蘭縣大同鄉公所

、宜蘭縣五結鄉公所、宜蘭縣南澳鄉公所、宜蘭縣三星鄉公所、宜蘭縣羅東鎮

公所、宜蘭縣蘇澳鎮公所、宜蘭縣壯圍鄉公所、宜蘭縣冬山鄉公所

副本：本署觀護人室
電子公文
交 換 章
94/11/03
12:31:54

檢察長  郭文東

第一頁 共一頁

檔　　號：
保存年限：

	私立佛光大學